

Eldsjälsdag på helgens Örträskprogram

ÖRTRÄSK. På söndag genomförs Eldsjälsdagen i Örträsk.

– Alla som tycker att det är viktigt med en utveckling av vår landsbygd är välkomna, säger Gun Rehnman, vice ordförande i Länsbygderådet i Västerbotten som tillsammans med norrbottningarna arrangerar det hela.

Eldsjälsdagen har genomförts under ett antal år, men från i fjol 2015 – då i Arvidsjaur – görs det här i norr av Väster- och Norrbottens Hela Sverige ska leva-grupperingar tillsammans.

– Detta är tämligen logiskt då vi driver ett antal projekt tillsammans med Norrbotten, säger Gun Rehnman som är vice ordförande i

Länsbygderådet i Västerbottens län för Hela Sverige ska leva där Lasse Westerlund från Kusfors är ordförande.

Att årets Eldsjälsdag genomförs i Örträsk kan självklart ha att göra med att Gun själv bor i just Örträsk...

Denna Eldsjälsdag ser bland andra länsrådet Lars Lustig föreläsa.

– Jag brukar kalla ho-

nom entusiasten från Kalvträsk, du vet, byn med få människor men lika fullt har de en affär där, skrattar Gun.

LRF:s ordförande Arne Lindström, Åseles unga kommunalråd Linnéa Lindberg, Grunkor och Mojängers Inge Lindström, Companions Helen Nilsson och Rolf Wahlberg, Sportfiskeklubben i Örträskbygden, är några andra som ska berätta och informera om landsbygden och sina respektive verksamheter.

– Förutom ett antal föreläsare blir det även un-

derhållning och givetvis även en allmän diskussion om vad vi alla kan lära oss av varandra, menar Gun Rehnman och berättar att föreningar av alla olika slag med hemvist på landsbygden är representerade till ett totalt antal av cirka 50 personer.

Detta på söndag i Örträsk där man också ska utse Årets Eldsjäl.

– Vi har fått ett antal intressanta nomineringar här från Västerbotten, berättar Gun Rehnman utan att självklart, nämna några namn i det här skedet.

GUNNAR ERIKSSON



Gun Rehnman nöjer sig inte bara med att musicera utan bjuder på söndag in till Eldsjälsdagen i regi av Hela Sverige Ska Levas och det i Örträsk med bland annat ett stort antal föreläsare på plats.

Foto: ARKIV/HENRIK LARSSON